
LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Stand 23.06.2025

Die Meisterschaften wurden vom ASC Neu-Isenburg, Abt. LSW-Spezialsport organisiert und durchgeführt.

Die Sportplatzvorbereitung erfolgte durch Kornelia Wrzesniok, Sumaya Sha und Hans-Peter Schabinger.

Für die saubere Bereitstellung der Rasenflächen auf dem Wurfplatz, der Stoßanlage im Stadion und den Weitsprunggruben unterstützten

und die Platzwarte und das Sportamt Neu-Isenburg. Dafür bedanken wir uns.

Die Wettkampfvorbereitungen und Auswertung erfolgte wie üblich von Hans-Peter Schabinger mit Unterstützung durch Kornelia Wrzesniok.

Für Speisen- und Getränkebewirtung sorgten zuverlässig wie üblich Rita und Dieter Müller.

Kuchenspenden erhielten wir von Rita Müller, Heike Ritter, Ed Gref und Kornelia Wrzesniok, für die wir uns herzlich bedanken.

Der Wettkampf erfolgte am Samstag zeitplangerecht ohne besondere Vorkommnisse. Das Wetter wurde auch passend bestellt,

allerdings war es zeitweise etwas zu heiß. Aber die gemeldeten Gewitterfronten hatten sich pünktlich verzogen.

Die Kampfrichter und Helfer sorgten für einen professionellen Wettkampfverlauf.

Mannschaften wurden nur im Zweisprung und Standweitsprung von der SKG Rodgau 1888 gemeldet. Hatice Alev Janetzka brachte wieder 

20 Kinder zum Wettkampf mit, die allesamt gute Leistungen erzielten. Es gab sogar einen neuen Weltrekord im Zweisprung durch 

Sophia Mehner wU10.

Weitere Weltrekorde gab es durch Dieter Müller im Standweitsprung vom ASC Neu-Isenburg in der Männerklasse M80, sowie durch

Finja Sophie Schäfer in der weiblichen Klasse wU18 vom TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 im Athletik Dreikampf.

Zusätzlich gab es im Athletik Dreikampf gleich drei neue Deutsche Bestleistungen. Bei den Frauen in der W35 durch Anja Schüppel vom 

Atletik-Sport-Verein Erfurt, in der W45 von Kathrin Gewinner vom TSV Solingen-Aufderhöhe 1877, sowie bei den Männern von

Michael Bott Alterklasse M55 vom TSV Fahrdorf. Allen unseren Glückwunsch zu diesen tollen Leistungen.

Im Einsatz waren 30 Helfer, davon 8 lizensierte HLV-Kampfrichter. Wir bedanken uns ganz besonders bei allen Helfern für ihren Einsatz und 

ihre Bereitschaft uns zu helfen. Diese Bereitschaft wird leider immer weniger und es wird immer schwieriger eine solche Veranstaltung

durchzuführen. Daher freut uns umso mehr, wenn sich jahrelange Helfer immer wieder bereiterklären uns zu unterstützen.

Ebenfalls dankbar sind wir, wenn es uns gelingt den ein oder anderen neuen Helfer/Kampfrichter für den Einsatz bei uns zu motivieren.

Wir bedanken uns besonders bei allen Teilnehmern, die uns zusätzlich als Helfer unterstützt haben.

Wir bedanken uns außerdem bei allen Teilnehmern für den schönen Wettkampf und hoffen, dass es euch ebenfalls Spaß gemacht hat und

ihr mit euren Leistungen zufrieden wart. Wir würden uns freuen, wenn ihr wieder kommt und weitere Sportler annimiert, bei uns bzw.

beim LSW-Spezialsport teilzunehmen.

Hans-Peter Schabinger

(Wettkampfleiter)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Zweisprung Stand: 23.06.2025

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Matanovic Dominik 2002 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 5,02 5,05 5,06 5,05 5,16 5,21 5,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 4,97 4,88 4,98 - 4,80 5,04 5,04 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 4,53 4,74 4,87 4,71 4,72 4,99 4,99 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Rahlmann Helmut 1960 Turnverein Werther 04 GER 4,42 4,48 4,40 4,66 4,48 4,56 4,66 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,47 4,61 - - - 4,48 4,61 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,15 4,23 4,32 - 4,24 4,36 4,36 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,19 4,05 4,29 4,13 - - 4,29 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,19 4,08 4,20 4,03 4,21 - 4,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,14 3,96 - 4,15 - - 4,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,04 4,03 3,99 - - 4,14 4,14 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,57 3,63 3,76 3,87 3,75 3,71 3,87 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 3,64 3,79 3,77 3,61 3,68 3,82 3,82 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,71 3,76 3,74 3,59 - - 3,76 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 3,51 3,50 - 3,50 - - 3,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Grabovac Victor 2016 SKG Rodgau 1888 GER x 3,13 3,06 3,01 3,01 3,02 3,13 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Bielski Martin 2016 SKG Rodgau 1888 GER 2,90 2,98 2,97 2,85 2,87 3,05 3,05 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Breuer Maximilian 2018 SKG Rodgau 1888 GER x x 2,72 2,95 2,93 x 2,95 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 4. Jahn Luca 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,89 2,93 2,84 x 2,91 2,91 2,93 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 5. Münch Elias 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,42 2,92 2,84 2,89 2,85 2,74 2,92 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 6. Voinea Andrei 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,53 2,54 2,64 2,55 x 2,72 2,72 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 7. Voinea Matei 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,42 2,45 2,43 2,34 x 2,39 2,45 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Dudek Aren 2017 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Zielbauer Levi 2016 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Münch Simeon 2015 SKG Rodgau 1888 GER x 3,17 3,16 3,07 3,23 2,96 3,23 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. Ziegler Niklas 2015 SKG Rodgau 1888 GER 3,03 3,12 3,14 3,20 3,04 3,16 3,20 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 3. Haag Elias 2015 SKG Rodgau 1888 GER 2,82 2,88 x 2,78 2,64 x 2,88 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 abg. Miny Leonard 2014 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU16 1. Stark Liam 2011 SKG Rodgau 1888 GER 3,89 4,07 3,98 3,93 3,88 3,94 4,07 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Singh Smilepreet 2008 SKG Rodgau 1888 GER 4,72 x 4,80 4,62 x 4,68 4,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Zweisprung Stand: 23.06.2025

M20 1. Matanovic Dominik 2002 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 5,02 5,05 5,06 5,05 5,16 5,21 5,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,19 4,05 4,29 4,13 - - 4,29 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 4,97 4,88 4,98 - 4,80 5,04 5,04 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M45 2. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 4,53 4,74 4,87 4,71 4,72 4,99 4,99 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,47 4,61 - - - 4,48 4,61 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,04 4,03 3,99 - - 4,14 4,14 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Rahlmann Helmut 1960 Turnverein Werther 04 GER 4,42 4,48 4,40 4,66 4,48 4,56 4,66 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,15 4,23 4,32 - 4,24 4,36 4,36 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,19 4,08 4,20 4,03 4,21 - 4,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,14 3,96 - 4,15 - - 4,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 3. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 3,51 3,50 - 3,50 - - 3,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 3,57 3,63 3,76 3,87 3,75 3,71 3,87 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 3,64 3,79 3,77 3,61 3,68 3,82 3,82 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 3,71 3,76 3,74 3,59 - - 3,76 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Zweisprung Stand: 23.06.2025

WHK 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,23 4,38 4,25 4,28 4,24 4,31 4,38 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 3,84 3,83 3,70 3,68 3,77 3,71 3,84 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 3,71 3,80 3,70 3,81 3,81 3,68 3,81 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Ziegler Ellie 2019 SKG Rodgau 1888 GER 2,62 2,76 2,70 2,90 2,82 x 2,90 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) *

WU08 abg. Wawrynowicz Julia 2018 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) *

* ohne statistische Erfassung

WU10 1. Mehner Sophia 2016 SKG Rodgau 1888 GER 3,48 3,60 3,61 3,43 3,58 3,62 3,62 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) WBL

WU10 2. Kaletsch Mathilda 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,99 3,02 2,93 2,95 2,74 2,92 3,02 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. Kinzel Tabea 2017 SKG Rodgau 1888 GER 2,55 2,54 x 2,80 2,66 2,43 2,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Molnar Katja 2015 SKG Rodgau 1888 GER 3,04 3,01 3,06 3,12 3,13 3,17 3,17 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Bellahcen Rim 2015 SKG Rodgau 1888 GER 3,00 2,92 2,83 3,05 x 2,96 3,05 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. Berz Milla 2013 SKG Rodgau 1888 GER 3,73 3,78 3,94 4,05 4,02 3,82 4,05 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU16 1. Herbert Fiona 2010 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 4,16 4,36 4,33 4,29 4,29 4,33 4,36 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. Stark Lioba 2009 SKG Rodgau 1888 GER 4,39 4,46 4,42 4,36 4,29 4,27 4,46 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 3,84 3,83 3,70 3,68 3,77 3,71 3,84 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,23 4,38 4,25 4,28 4,24 4,31 4,38 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 3,71 3,80 3,70 3,81 3,81 3,68 3,81 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025

Disziplin: Zweisprung

Mannschaften
Stand: 21.06.2025

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Jahn Luca 2017 2,93 Münch Elias 2017 2,92 Breuer Maximilian 2018 2,95 8,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Voinea Matei 2017 2,45 Voinea Andrei 2017 2,72 Münch Elias 2017 2,92 8,09 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Münch Simeon 2015 3,23 Bielski Martin 2016 3,05 Grabovac Victor 2016 3,13 9,41 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. SKG Rodgau 1888 GER Haag Elias 2015 2,88 Ziegler Niklas 2015 3,20 Münch Simeon 2015 3,23 9,31 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Mehner Sophia 2016 3,62 Kaletsch Mathilda 2017 3,02 Kinzel Tabea 2017 2,80 9,44 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 abg. SKG Rodgau 1888 GER Mehner Sophia 2016 Ziegler Ellie 2019 Wawrynowicz Julia 2018 abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Bellahcen Rim 2015 3,05 Molnar Katja 2015 3,17 Mehner Sophia 2016 3,62 9,84 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Standweitsprung Stand: 23.06.2025

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 2,43 2,44 2,44 2,49 2,50 2,63 2,63 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Matanovic Dominik 2002 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 2,48 2,56 2,54 2,60 2,52 2,48 2,60 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 2,39 2,46 2,51 - 2,47 2,43 2,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,50 2,35 2,42 2,41 2,47 2,41 2,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Rahlmann Helmut 1960 Turnverein Werther 04 GER x 2,41 2,36 2,47 2,43 2,40 2,47 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Weidner Peter 1956 Turngemeinde Herford von 1860 GER 2,23 2,18 2,12 2,24 2,27 2,37 2,37 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,22 2,22 2,28 2,21 2,15 2,24 2,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,10 2,09 2,15 x 2,22 2,25 2,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,19 2,17 2,19 2,18 2,04 2,24 2,24 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,11 2,19 2,23 2,14 2,11 - 2,23 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,18 2,17 2,21 - - - 2,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,06 2,05 2,08 1,95 - - 2,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,71 1,97 1,78 1,74 1,67 1,91 1,97 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 1,87 1,90 1,92 1,94 1,85 - 1,94 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 1,81 1,86 1,83 - 1,85 1,79 1,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Breuer Maximilian 2018 SKG Rodgau 1888 GER 1,55 1,52 1,66 1,57 1,57 1,60 1,66 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. Münch Elias 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,44 1,52 1,50 1,38 1,58 1,59 1,59 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 3. Bielski Martin 2016 SKG Rodgau 1888 GER 1,41 x 1,47 1,41 1,55 1,59 1,59 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 4. Jahn Luca 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,50 1,46 1,47 1,40 1,52 1,39 1,52 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 5. Voinea Andrei 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,44 1,37 x 1,30 1,37 1,51 1,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 6. Grabovac Victor 2016 SKG Rodgau 1888 GER 1,44 1,28 1,29 1,50 1,47 x 1,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 7. Voinea Matei 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,25 1,05 1,29 1,24 1,15 1,41 1,41 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Dudek Aren 2017 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 abg. Zielbauer Levi 2016 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. Münch Simeon 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,72 1,67 1,72 1,77 1,71 1,63 1,77 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. Ziegler Niklas 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,58 1,48 x 1,49 1,49 1,03 1,58 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 3. Haag Elias 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,40 1,40 1,44 1,38 1,36 1,44 1,44 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 abg. Miny Leonard 2014 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Standweitsprung Stand: 23.06.2025

MU16 1. Stark Liam 2011 SKG Rodgau 1888 GER 2,02 2,12 2,17 1,98 2,08 2,05 2,17 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Singh Smilepreet 2008 SKG Rodgau 1888 GER 2,42 2,34 2,33 2,38 2,29 2,36 2,42 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. Matanovic Dominik 2002 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 2,48 2,56 2,54 2,60 2,52 2,48 2,60 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,11 2,19 2,23 2,14 2,11 - 2,23 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M40 n.a. Neumann André 1984 TSV 1886 Kirchhain GER n.a. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M45 1. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 2,43 2,44 2,44 2,49 2,50 2,63 2,63 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M45 2. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 2,39 2,46 2,51 - 2,47 2,43 2,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,50 2,35 2,42 2,41 2,47 2,41 2,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,10 2,09 2,15 x 2,22 2,25 2,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Rahlmann Helmut 1960 Turnverein Werther 04 GER x 2,41 2,36 2,47 2,43 2,40 2,47 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Weidner Peter 1956 Turngemeinde Herford von 1860 GER 2,23 2,18 2,12 2,24 2,27 2,37 2,37 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M65 3. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,22 2,22 2,28 2,21 2,15 2,24 2,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,19 2,17 2,19 2,18 2,04 2,24 2,24 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 2,18 2,17 2,21 - - - 2,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M70 3. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 1,81 1,86 1,83 - 1,85 1,79 1,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER 1,71 1,97 1,78 1,74 1,67 1,91 1,97 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M75 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 1,87 1,90 1,92 1,94 1,85 - 1,94 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Müller Dieter 1944 ASC Neu-Isenburg GER 2,06 2,05 2,08 1,95 - - 2,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Standweitsprung Stand: 23.06.2025

WHK 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 1,96 1,94 1,92 1,87 1,89 2,03 2,03 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,00 1,95 1,94 1,96 1,81 2,00 2,00 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 1,74 1,66 1,75 1,57 1,74 1,78 1,78 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU08 1. Ziegler Ellie 2019 SKG Rodgau 1888 GER 1,30 1,18 1,38 1,31 1,40 1,44 1,44 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) *

WU08 abg. Wawrynowicz Julia 2018 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) *

* ohne statistische Erfassung

WU10 1. Mehner Sophia 2016 SKG Rodgau 1888 GER 1,83 1,82 x 1,82 1,62 1,81 1,83 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 2. Kaletsch Mathilda 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,52 1,42 1,53 1,46 1,54 1,44 1,54 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 3. Kinzel Tabea 2017 SKG Rodgau 1888 GER 1,43 1,38 1,40 1,52 1,39 1,42 1,52 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. Molnar Katja 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,59 1,54 1,68 1,61 1,43 x 1,68 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 2. Bellahcen Rim 2015 SKG Rodgau 1888 GER 1,20 1,23 x 1,30 1,23 1,33 1,33 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU14 1. Berz Milla 2013 SKG Rodgau 1888 GER 1,90 2,01 2,01 2,03 2,00 1,94 2,03 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU16 1. Herbert Fiona 2010 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 2,16 2,17 2,16 2,16 2,22 2,08 2,22 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU18 1. Stark Lioba 2009 SKG Rodgau 1888 GER 2,09 2,15 2,14 2,14 2,22 2,17 2,22 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU20 abg. Schodruch Lara 2006 Turnverein 1861 Bieber GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 1,96 1,94 1,92 1,87 1,89 2,03 2,03 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,00 1,95 1,94 1,96 1,81 2,00 2,00 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 1,74 1,66 1,75 1,57 1,74 1,78 1,78 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025

Disziplin: Standweitsprung

Mannschaften
Stand: 21.06.2025

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Jahn Luca 2017 1,52 Münch Elias 2017 1,59 Breuer Maximilian 2018 1,66 4,77 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU10 2. SKG Rodgau 1888 GER Voinea Matei 2017 1,41 Voinea Andrei 2017 1,51 Münch Elias 2017 1,59 4,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Münch Simeon 2015 1,77 Bielski Martin 2016 1,59 Grabovac Victor 2016 1,50 4,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

MU12 2. SKG Rodgau 1888 GER Haag Elias 2015 1,44 Ziegler Niklas 2015 1,58 Münch Simeon 2015 1,77 4,79 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 1. SKG Rodgau 1888 GER Mehner Sophia 2016 1,83 Kaletsch Mathilda 2017 1,54 Kinzel Tabea 2017 1,52 4,89 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU10 abg. SKG Rodgau 1888 GER Mehner Sophia 2016 Ziegler Ellie 2019 Wawrynowicz Julia 2018 abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

WU12 1. SKG Rodgau 1888 GER Bellahcen Rim 2015 1,33 Molnar Katja 2015 1,68 Mehner Sophia 2016 1,83 4,84 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,65 12,40 12,43 11,17 11,14 11,16 11,17 10,23 9,98 10,00 10,23 8,41 8,15 8,14 8,41 5,78 6,18 - 6,18 48,42 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,83 10,47 9,88 10,83 9,70 9,85 9,00 9,85 8,51 8,81 8,46 8,81 7,32 7,26 - 7,32 4,95 5,26 5,04 5,26 42,07 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 3. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,10 10,01 10,14 10,14 9,07 9,12 9,13 9,13 8,78 8,28 8,34 8,78 7,10 6,79 6,71 7,10 5,15 4,87 5,34 5,34 40,49 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 4. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 9,02 9,02 8,81 9,02 8,96 8,71 8,79 8,96 8,06 7,68 8,07 8,07 6,03 5,62 6,30 6,30 4,51 4,48 4,54 4,54 36,89 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 5. Matanovic Lukas 1997 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,11 9,50 x 10,11 8,64 8,57 8,29 8,64 7,30 7,19 x 7,30 6,16 6,19 - 6,19 4,22 3,98 - 4,22 36,46 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 10,47 10,70 10,72 10,72 9,28 9,89 9,22 9,89 8,10 8,41 8,71 8,71 7,19 7,30 7,08 7,30 6,50 6,60 6,46 6,60 43,22 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 7,34 6,90 7,58 7,58 6,16 6,58 6,21 6,58 5,84 6,01 5,79 6,01 5,30 5,55 5,10 5,55 4,39 4,31 4,56 4,56 30,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,65 12,40 12,43 11,17 11,14 11,16 11,17 10,23 9,98 10,00 10,23 8,41 8,15 8,14 8,41 5,78 6,18 - 6,18 48,42 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 2. Matanovic Lukas 1997 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,11 9,50 x 10,11 8,64 8,57 8,29 8,64 7,30 7,19 x 7,30 6,16 6,19 - 6,19 4,22 3,98 - 4,22 36,46 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M35 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,83 10,47 9,88 10,83 9,70 9,85 9,00 9,85 8,51 8,81 8,46 8,81 7,32 7,26 - 7,32 4,95 5,26 5,04 5,26 42,07 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,10 10,01 10,14 10,14 9,07 9,12 9,13 9,13 8,78 8,28 8,34 8,78 7,10 6,79 6,71 7,10 5,15 4,87 5,34 5,34 40,49 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M45 2. Herbert Markus 1977 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 9,02 9,02 8,81 9,02 8,96 8,71 8,79 8,96 8,06 7,68 8,07 8,07 6,03 5,62 6,30 6,30 4,51 4,48 4,54 4,54 36,89 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 9,87 10,12 10,74 10,74 9,41 9,58 9,49 9,58 8,45 8,80 8,39 8,80 7,71 7,67 7,71 7,71 6,26 6,59 6,25 6,59 43,42 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. Bott Michael 1966 TSV Fahrdorf GER 14,28 14,27 14,20 14,28 13,15 12,91 12,46 13,15 11,78 11,80 11,63 11,80 11,22 10,57 11,35 11,35 9,07 8,97 8,78 9,07 59,65 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 11,87 12,17 x 12,17 10,60 10,48 10,50 10,60 9,26 9,62 9,55 9,62 8,13 8,56 9,27 9,27 7,13 6,90 7,03 7,13 48,79 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,88 9,41 9,63 9,88 8,53 x 9,41 9,41 8,21 8,40 7,84 8,40 7,91 7,45 7,47 7,91 6,29 6,52 6,54 6,54 42,14 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 9,96 9,84 9,42 9,96 9,13 9,00 8,69 9,13 7,97 8,03 8,01 8,03 7,19 7,90 7,45 7,90 6,77 6,50 6,53 6,77 41,79 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,49 7,61 7,73 7,73 6,71 6,85 6,90 6,90 6,12 6,18 6,33 6,33 5,76 5,63 5,92 5,92 4,56 4,64 4,70 4,70 31,58 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,35 11,58 11,73 11,73 10,60 10,63 10,84 10,84 9,41 9,72 9,56 9,72 8,32 8,76 8,61 8,76 x 6,52 6,80 6,80 47,85 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 7,90 7,59 - 7,90 6,92 7,50 - 7,50 6,63 - - 6,63 6,16 - - 6,16 4,43 4,77 4,94 4,94 33,13 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,70 12,16 12,71 12,71 10,09 11,14 10,85 11,14 9,35 9,65 9,75 9,75 8,55 8,40 8,81 8,81 7,28 7,83 7,49 7,83 50,24 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 2. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,47 11,87 11,86 11,87 10,64 x 10,91 10,91 x 9,74 9,70 9,74 8,59 8,88 8,44 8,88 7,68 7,93 7,95 7,95 49,35 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,91 11,76 x 11,91 9,95 10,26 x 10,26 9,18 - - 9,18 7,98 8,10 - 8,10 6,98 6,84 7,52 7,52 46,97 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 4. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,59 9,42 9,77 9,77 8,67 - - 8,67 7,35 7,05 7,35 7,35 6,81 6,93 - 6,93 6,02 6,01 6,08 6,08 38,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. Pfeifer Hartmut 1946 TSV 1873 Heusenstamm GER x 9,10 9,36 9,36 7,99 7,12 8,26 8,26 7,47 6,91 7,08 7,47 6,84 6,97 6,92 6,97 5,97 5,80 6,24 6,24 38,30 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 2. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,41 9,13 8,73 9,41 7,88 8,17 8,37 8,37 7,46 7,52 7,29 7,52 6,74 6,74 6,72 6,74 6,12 6,01 6,00 6,12 38,16 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M80 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,82 9,17 9,86 9,86 8,00 8,66 8,36 8,66 7,81 - - 7,81 7,14 - - 7,14 6,57 - - 6,57 40,04 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand: 23.06.2025

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,87 x 11,17 9,49 10,27 9,89 10,27 9,10 x 9,03 9,10 7,94 8,04 8,27 8,27 6,71 7,47 7,31 7,47 46,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 9,88 10,02 9,97 10,02 8,69 8,90 8,68 8,90 7,79 8,17 x 8,17 7,25 x 6,91 7,25 6,42 6,46 6,36 6,46 40,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 3. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,22 x 8,51 9,22 7,62 7,75 7,62 7,75 6,66 7,28 x 7,28 5,91 6,04 6,23 6,23 5,64 5,24 5,47 5,64 36,12 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,66 7,91 8,25 7,19 7,22 x 7,22 6,49 6,17 6,00 6,49 5,64 5,50 5,75 5,75 4,68 4,98 5,04 5,04 32,75 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 5. Holz Nathalie 2003 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 7,97 8,00 7,84 8,00 6,65 6,75 6,41 6,75 6,00 5,95 6,06 6,06 5,32 5,34 5,26 5,34 4,80 4,88 4,91 4,91 31,06 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00/4,00/5,00 kg WU14 1. Savasta Mia 2012 SKG Rodgau 1888 GER 5,59 6,19 5,84 6,19 5,15 5,70 5,30 5,70 5,30 5,48 5,18 5,48 4,34 x 4,92 4,92 x 3,66 4,09 4,09 26,38 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00/4,00/5,00 kg WU16 1. Herbert Fiona 2010 Turngemeinde 1881 Dietesheim GER 7,22 7,09 7,55 7,55 6,09 6,87 6,63 6,87 7,01 x 5,98 7,01 5,88 5,53 5,46 5,88 4,26 4,27 4,02 4,27 31,58 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

Wert 7,01 stimmt!

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 10,87 10,24 11,01 11,01 10,25 8,99 9,88 10,25 7,55 8,26 8,51 8,51 6,95 6,44 7,48 7,48 6,61 6,54 5,81 6,61 43,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,66 7,91 8,25 7,19 7,22 x 7,22 6,49 6,17 6,00 6,49 5,64 5,50 5,75 5,75 4,68 4,98 5,04 5,04 32,75 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Holz Nathalie 2003 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 7,97 8,00 7,84 8,00 6,65 6,75 6,41 6,75 6,00 5,95 6,06 6,06 5,32 5,34 5,26 5,34 4,80 4,88 4,91 4,91 31,06 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 9,88 10,02 9,97 10,02 8,69 8,90 8,68 8,90 7,79 8,17 x 8,17 7,25 x 6,91 7,25 6,42 6,46 6,36 6,46 40,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,87 x 11,17 9,49 10,27 9,89 10,27 9,10 x 9,03 9,10 7,94 8,04 8,27 8,27 6,71 7,47 7,31 7,47 46,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W45 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,22 x 8,51 9,22 7,62 7,75 7,62 7,75 6,66 7,28 x 7,28 5,91 6,04 6,23 6,23 5,64 5,24 5,47 5,64 36,12 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,32 9,08 8,56 9,32 8,25 7,66 7,91 8,25 7,19 7,22 x 7,22 6,49 6,17 6,00 6,49 5,64 5,50 5,75 5,75 37,03 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,48 7,87 7,42 8,48 6,95 7,07 7,17 7,17 6,18 6,62 6,22 6,62 5,51 5,94 5,85 5,94 5,26 5,07 5,08 5,26 33,47 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W60 abg. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W70 1. Janetzka Hatice Alev 1953 SKG Rodgau 1888 GER 6,36 6,53 6,40 6,53 6,10 5,99 6,38 6,38 5,31 5,55 5,26 5,55 4,67 4,76 4,91 4,91 4,24 4,04 4,07 4,24 27,61 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,89 23,76 22,35 23,76 17,45 17,56 17,30 17,56 13,73 13,86 13,44 13,86 55,18 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 22,51 21,68 21,80 22,51 16,06 17,38 17,08 17,38 12,77 13,58 14,19 14,19 54,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 17,62 17,32 17,43 17,62 12,96 12,85 13,03 13,03 9,09 - - 9,09 39,74 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 19,61 20,25 x 20,25 14,73 x 16,13 16,13 13,06 x 13,65 13,65 50,03 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 13,78 13,03 12,45 13,78 10,66 x x 10,66 8,32 8,51 8,81 8,81 33,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 22,89 23,76 22,35 23,76 17,45 17,56 17,30 17,56 13,73 13,86 13,44 13,86 55,18 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M35 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 22,51 21,68 21,80 22,51 16,06 17,38 17,08 17,38 12,77 13,58 14,19 14,19 54,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 17,62 17,32 17,43 17,62 12,96 12,85 13,03 13,03 9,09 - - 9,09 39,74 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 22,14 23,07 22,19 23,07 18,63 19,29 20,22 20,22 14,57 15,37 15,14 15,37 58,66 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Bott Michael 1966 TSV Fahrdorf GER 23,22 25,09 25,35 25,35 22,06 23,27 x 23,27 15,13 17,24 15,25 17,24 65,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,51 22,54 22,33 22,54 18,86 20,34 18,50 20,34 13,19 x 13,91 13,91 56,79 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 18,11 x 18,21 18,21 x 15,40 15,71 15,71 12,09 12,52 13,10 13,10 47,02 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,98 15,50 15,24 15,50 13,45 13,75 13,89 13,89 11,51 12,28 11,21 12,28 41,67 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 14,33 15,19 14,53 15,19 13,40 13,59 13,55 13,59 9,80 9,95 10,11 10,11 38,89 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,76 19,05 18,89 19,05 17,35 17,62 17,90 17,90 13,11 13,23 13,58 13,58 50,53 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 15,09 15,94 15,95 15,95 14,15 x x 14,15 8,97 9,52 10,20 10,20 40,30 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,50 25,02 23,67 25,02 20,57 22,42 22,10 22,42 - 17,66 - 17,66 65,10 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 22,42 21,96 21,81 22,42 19,30 - 19,03 19,30 16,83 17,01 17,65 17,65 59,37 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 20,82 21,48 22,49 22,49 18,79 19,09 19,03 19,09 17,07 - 16,19 17,07 58,65 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 4. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,59 17,94 18,34 18,34 16,18 16,00 15,53 16,18 13,67 13,88 14,08 14,08 48,60 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 5. Wingert Rüdiger 1953 LTV Meißenheim GER - 14,09 15,73 15,73 13,99 14,04 - 14,04 12,87 11,55 12,89 12,89 42,66 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 6. Gerth Peter 1955 LTV Meißenheim GER 13,37 12,92 13,47 13,47 12,05 11,94 12,08 12,08 10,62 10,73 10,44 10,73 36,28 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER - 17,78 17,78 17,78 15,46 15,65 15,36 15,65 12,91 13,14 13,99 13,99 47,42 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 abg. Klingler Roland 1946 TV 06 Webenheim GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 13,90 13,67 15,45 15,45 13,05 12,61 13,78 13,78 - 11,03 11,93 11,93 41,16 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 18,54 18,71 19,20 19,20 16,11 16,75 16,96 16,96 14,74 14,71 x 14,74 50,90 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 16,16 17,47 18,27 18,27 x 12,84 14,35 14,35 x 11,25 x 11,25 43,87 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,63 13,85 14,16 14,16 10,89 11,50 10,64 11,50 10,60 10,75 10,62 10,75 36,41 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WU14 abg. Savasta Mia 2012 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 21,39 22,62 22,40 22,62 18,44 x x 18,44 14,25 14,83 14,85 14,85 55,91 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,63 13,85 14,16 14,16 10,89 11,50 10,64 11,50 10,60 10,75 10,62 10,75 36,41 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 18,54 18,71 19,20 19,20 16,11 16,75 16,96 16,96 14,74 14,71 x 14,74 50,90 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 16,16 17,47 18,27 18,27 x 12,84 14,35 14,35 x 11,25 x 11,25 43,87 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 16,84 16,78 17,16 17,16 13,63 13,85 14,16 14,16 10,89 11,50 10,64 11,50 42,82 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 14,46 13,03 15,41 15,41 12,09 12,46 11,91 12,46 10,37 10,88 10,67 10,88 38,75 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W60 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 6,38 6,88 6,33 6,88 6,05 6,61 - 6,61 4,94 - - 4,94 18,43 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W70 1. Janetzka Hatice Alev 1953 SKG Rodgau 1888 GER 12,32 12,55 12,82 12,82 x x 8,33 8,33 7,48 8,71 8,81 8,81 29,96 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Athletik 2-Kampf Stand: 21.06.2025

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,17 10,23 8,41 6,18 48,42 23,76 17,56 13,86 55,18 103,60 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 MHK 2. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,83 9,85 8,81 7,32 5,26 42,07 22,51 17,38 14,19 54,08 96,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 MHK 3. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,14 9,13 8,78 7,10 5,34 40,49 17,62 13,03 9,09 39,74 80,23 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 10,72 9,89 8,71 7,30 6,60 43,22 20,25 16,13 13,65 50,03 93,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 MU16 2. Zimmermann Malte 2011 TGS Hausen 1897 GER 7,58 6,58 6,01 5,55 4,56 30,28 13,78 10,66 8,81 33,25 63,53 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,17 10,23 8,41 6,18 48,42 23,76 17,56 13,86 55,18 103,60 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 M35 1. Soutschek Bastian 1990 TGS Hausen 1897 GER 10,83 9,85 8,81 7,32 5,26 42,07 22,51 17,38 14,19 54,08 96,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 M45 1. Uhlisch Kristoffer 1976 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 10,14 9,13 8,78 7,10 5,34 40,49 17,62 13,03 9,09 39,74 80,23 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M50 1. Liebe Carsten 1972 TGS Hausen 1897 GER 10,74 9,58 8,80 7,71 6,59 43,42 23,07 20,22 15,37 58,66 102,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M55 1. Bott Michael 1966 TSV Fahrdorf GER 14,28 13,15 11,80 11,35 9,07 59,65 25,35 23,27 17,24 65,86 125,51 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,17 10,60 9,62 9,27 7,13 48,79 22,54 20,34 13,91 56,79 105,58 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M60 2. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 9,96 9,13 8,03 7,90 6,77 41,79 18,21 15,71 13,10 47,02 88,81 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,88 9,41 8,40 7,91 6,54 42,14 15,50 13,89 12,28 41,67 83,81 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,73 6,90 6,33 5,92 4,70 31,58 15,19 13,59 10,11 38,89 70,47 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,73 10,84 9,72 8,76 6,80 47,85 19,05 17,90 13,58 50,53 98,38 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 7,90 7,50 6,63 6,16 4,94 33,13 15,95 14,15 10,20 40,30 73,43 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M70 1. Stein Johann 1951 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,87 10,91 9,74 8,88 7,95 49,35 25,02 22,42 17,66 65,10 114,45 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M70 2. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,71 11,14 9,75 8,81 7,83 50,24 22,42 19,30 17,65 59,37 109,61 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M70 3. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,91 10,26 9,18 8,10 7,52 46,97 22,49 19,09 17,07 58,65 105,62 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M70 4. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,77 8,67 7,35 6,93 6,08 38,80 18,34 16,18 14,08 48,60 87,40 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M75 1. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,41 8,37 7,52 6,74 6,12 38,16 17,78 15,65 13,99 47,42 85,58 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 M80 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,86 8,66 7,81 7,14 6,57 40,04 15,45 13,78 11,93 41,16 81,20 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Athletik 2-Kampf Stand: 21.06.2025

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 WHK 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 10,02 8,90 8,17 7,25 6,46 40,80 19,20 16,96 14,74 50,90 91,70 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 WHK 2. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,27 9,10 8,27 7,47 46,28 18,27 14,35 11,25 43,87 90,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,22 6,49 5,75 5,04 32,75 14,16 11,50 10,75 36,41 69,16 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00/4,00/5,00 1,50/2,00/2,50 WU14 abg. Savasta Mia 2012 SKG Rodgau 1888 GER abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,01 10,25 8,51 7,48 6,61 43,86 22,62 18,44 14,85 55,91 99,77 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,22 6,49 5,75 5,04 32,75 14,16 11,50 10,75 36,41 69,16 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 10,02 8,90 8,17 7,25 6,46 40,80 19,20 16,96 14,74 50,90 91,70 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,27 9,10 8,27 7,47 46,28 18,27 14,35 11,25 43,87 90,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,32 8,25 7,22 6,49 5,75 37,03 17,16 14,16 11,50 42,82 79,85 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,48 7,17 6,62 5,94 5,26 33,47 15,41 12,46 10,88 38,75 72,22 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 W60 abg. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 W70 1. Janetzka Hatice Alev 1953 SKG Rodgau 1888 GER 6,53 6,38 5,55 4,91 4,24 27,61 12,82 8,33 8,81 29,96 57,57 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,16 28,30 27,10 28,30 22,11 22,46 22,61 22,61 19,42 19,92 19,75 19,92 70,83 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Matanovic Lukas 1997 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 18,95 17,63 x 18,95 15,61 14,63 - 15,61 14,94 14,25 13,45 14,94 49,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 24,36 24,45 25,77 25,77 18,14 17,02 x 18,14 11,11 15,29 14,62 15,29 59,20 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,16 28,30 27,10 28,30 22,11 22,46 22,61 22,61 19,42 19,92 19,75 19,92 70,83 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 2. Matanovic Lukas 1997 Offenbacher Sport-Club Rosenhöhe GER 18,95 17,63 x 18,95 15,61 14,63 - 15,61 14,94 14,25 13,45 14,94 49,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Bott Michael 1966 TSV Fahrdorf GER 26,74 28,43 27,78 28,43 24,69 25,40 24,76 25,40 20,97 21,65 21,13 21,65 75,48 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,72 21,02 21,21 21,72 18,56 18,53 17,80 18,56 15,01 16,24 16,86 16,86 57,14 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 17,50 18,45 18,82 18,82 16,89 16,24 15,93 16,89 12,96 14,50 12,85 14,50 50,21 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,78 16,90 17,46 17,46 15,39 15,96 15,61 15,96 14,36 14,95 13,23 14,95 48,37 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,27 17,42 18,07 18,07 15,13 15,50 15,48 15,50 13,02 13,76 13,48 13,76 47,33 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,34 19,46 18,30 19,46 16,52 16,86 17,23 17,23 14,43 15,04 15,08 15,08 51,77 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 15,19 13,94 15,10 15,19 13,10 13,27 12,58 13,27 10,80 x 10,61 10,80 39,26 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 26,00 26,60 26,73 26,73 21,70 22,03 22,09 22,09 19,06 19,26 19,15 19,26 68,08 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,57 20,13 19,31 20,13 15,82 16,05 15,52 16,05 14,25 - - 14,25 50,43 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 19,05 19,07 x 19,07 15,29 15,11 15,27 15,29 13,17 13,37 12,95 13,37 47,73 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg M80 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 14,22 15,21 14,57 15,21 12,16 12,50 13,22 13,22 10,98 11,82 11,42 11,82 40,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 16,52 18,09 16,83 18,09 13,41 14,54 14,26 14,54 12,08 11,83 11,89 12,08 44,71 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 2. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 13,00 15,13 x 15,13 12,91 14,02 13,41 14,02 11,87 10,81 11,04 11,87 41,02 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 3. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,83 15,11 15,15 15,15 12,78 13,37 13,26 13,37 10,35 10,73 10,46 10,73 39,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,88 14,16 13,94 14,16 11,20 11,99 11,71 11,99 8,11 9,09 10,19 10,19 36,34 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 15,11 15,74 x 15,74 11,04 10,66 11,42 11,42 7,79 8,61 10,16 10,16 37,32 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 13,88 14,16 13,94 14,16 11,20 11,99 11,71 11,99 8,11 9,09 10,19 10,19 36,34 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 13,00 15,13 x 15,13 12,91 14,02 13,41 14,02 11,87 10,81 11,04 11,87 41,02 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 16,52 18,09 16,83 18,09 13,41 14,54 14,26 14,54 12,08 11,83 11,89 12,08 44,71 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W45 1. Reuschenbach Anne 1980 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,83 15,11 15,15 15,15 12,78 13,37 13,26 13,37 10,35 10,73 10,46 10,73 39,25 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 16,76 17,17 17,40 17,40 13,88 14,16 13,94 14,16 11,20 11,99 11,71 11,99 43,55 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 14,17 15,08 13,87 15,08 11,84 12,22 12,04 12,22 9,98 10,05 10,19 10,19 37,49 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

1,00/1,50/2,00 kg W60 2. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX 6,82 6,25 x 6,82 5,13 4,97 x 5,13 3,50 x x 3,50 15,45 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-DM Neu-Isenburg 

21.06.2025
Disziplin: Athletik 3-Kampf Stand: 23.06.2025

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9 VBG10 VBG11 GesKW WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,17 10,23 8,41 6,18 48,42 23,76 17,56 13,86 55,18 28,30 22,61 19,92 70,83 174,43 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 MU16 1. Salzmann Felix 2010 TGS Hausen 1897 GER 10,72 9,89 8,71 7,30 6,60 43,22 20,25 16,13 13,65 50,03 25,77 18,14 15,29 59,20 152,45 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,43 11,17 10,23 8,41 6,18 48,42 23,76 17,56 13,86 55,18 28,30 22,61 19,92 70,83 174,43 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M55 1. Bott Michael 1966 TSV Fahrdorf GER 14,28 13,15 11,80 11,35 9,07 59,65 25,35 23,27 17,24 65,86 28,43 25,40 21,65 75,48 200,99 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) DBL

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M60 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,17 10,60 9,62 9,27 7,13 48,79 22,54 20,34 13,91 56,79 21,72 18,56 16,86 57,14 162,72 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M60 2. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 9,96 9,13 8,03 7,90 6,77 41,79 18,21 15,71 13,10 47,02 18,82 16,89 14,50 50,21 139,02 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M60 3. Baranzke Martin 1963 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,88 9,41 8,40 7,91 6,54 42,14 15,50 13,89 12,28 41,67 17,46 15,96 14,95 48,37 132,18 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M60 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 7,73 6,90 6,33 5,92 4,70 31,58 15,19 13,59 10,11 38,89 18,07 15,50 13,76 47,33 117,80 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M65 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,73 10,84 9,72 8,76 6,80 47,85 19,05 17,90 13,58 50,53 19,46 17,23 15,08 51,77 150,15 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 7,90 7,50 6,63 6,16 4,94 33,13 15,95 14,15 10,20 40,30 15,19 13,27 10,80 39,26 112,69 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 M70 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,71 11,14 9,75 8,81 7,83 50,24 22,42 19,30 17,65 59,37 26,73 22,09 19,26 68,08 177,69 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 M70 2. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,77 8,67 7,35 6,93 6,08 38,80 18,34 16,18 14,08 48,60 20,13 16,05 14,25 50,43 137,83 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 M75 1. Steinberg Harald 1950 TSG Heidesheim 1848 GER 9,41 8,37 7,52 6,74 6,12 38,16 17,78 15,65 13,99 47,42 19,07 15,29 13,37 47,73 133,31 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 M80 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 9,86 8,66 7,81 7,14 6,57 40,04 15,45 13,78 11,93 41,16 15,21 13,22 11,82 40,25 121,45 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 WHK 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,27 9,10 8,27 7,47 46,28 18,27 14,35 11,25 43,87 18,09 14,54 12,08 44,71 134,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 WHK 2. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 10,02 8,90 8,17 7,25 6,46 40,80 19,20 16,96 14,74 50,90 15,13 14,02 11,87 41,02 132,72 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 WHK 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,22 6,49 5,75 5,04 32,75 14,16 11,50 10,75 36,41 14,16 11,99 10,19 36,34 105,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,50/2,00/2,50 WU18 1. Schäfer Finja Sofie 2008 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,01 10,25 8,51 7,48 6,61 43,86 22,62 18,44 14,85 55,91 15,74 11,42 10,16 37,32 137,09 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) WBL

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 8,25 7,22 6,49 5,75 5,04 32,75 14,16 11,50 10,75 36,41 14,16 11,99 10,19 36,34 105,50 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 W35 1. Schüppel Anja 1988 Athletik Sport-Verein Erfurt GER 10,02 8,90 8,17 7,25 6,46 40,80 19,20 16,96 14,74 50,90 15,13 14,02 11,87 41,02 132,72 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) DBL

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 W40 1. Gewinner Katrin 1984 TSV Solingen-Aufderhöhe 1877 GER 11,17 10,27 9,10 8,27 7,47 46,28 18,27 14,35 11,25 43,87 18,09 14,54 12,08 44,71 134,86 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM) DBL

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 W55 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,32 8,25 7,22 6,49 5,75 37,03 17,16 14,16 11,50 42,82 17,40 14,16 11,99 43,55 123,40 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 W60 1. Hofrichter Doris 1965 TSG Heidesheim 1848 GER 8,48 7,17 6,62 5,94 5,26 33,47 15,41 12,46 10,88 38,75 15,08 12,22 10,19 37,49 109,71 m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 W60 abg. Kohl Annette 1963 RKS Phoenix Mutterstadt LUX abg. m 21.06.2025 Neu-Isenburg (DM)
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